

# ÅRSREDOVISNING

för

## Zolidforce AB

Org.nr. 559188-0462

Räkenskapsåret

**2022-05-01 – 2023-04-30**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Marcel Genal, Styrelseledamot

2023-10-04

Styrelsen för Zolidforce AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018. Bolaget skall arbeta med utveckling av mjukvara, design, film, fotografering och andra digitala produkter och tjänster åt externa kunder och i egen regi.

liksom även investeringsverksamhet och finansiell rådgivning samt därmed förenlig verksamhet, som även kan komma att bedrivas genom hel-, och delägda dotterbolag. Därtill skall bolaget äga och förvalta lös egendom, såsom exempelvis aktier, konvertibler och liknande finansiella instrument avseende såväl eget kapital som skulder. Bolaget skall även erbjuda administrativa tjänster till hel-, och delägda dotterbolag.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% under räkenskapsåret.

## Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2018/2020
Nettoomsättning	1 199	554 301	551 481	1 812 799
Resultat efter finansiella poster	-195 978	345 729	59 464	370 060
Balansomslutning	117 428	517 360	173 836	522 486
Soliditet (%)	48,46	62,69	75,00	61,00

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	10 399	192 481	252 879
Utdelning till aktieägare		-90 000	0	-90 000
Balanseras i ny räkning		-192 481	192 481	0
Årets resultat			-105 978	-105 978
Belopp vid årets utgång	50 000	-272 082	278 984	56 902

# Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>112 879</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-105 978</b>
<b>Summa</b>	<b>6 902</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>6 902</b>
<b>Summa</b>	<b>6 902</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 199	554 301
Övriga rörelseintäkter		0	-80 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 199</b>	<b>474 301</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 277	-13 860
Övriga externa kostnader		-179 869	-113 847
Personalkostnader	2	-3 448	-754
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 663	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-195 256</b>	<b>-128 460</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-194 057</b>	<b>345 841</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		119	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 039	-112
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 920</b>	<b>-112</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-195 978</b>	<b>345 729</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		90 000	-90 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>90 000</b>	<b>-90 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-105 978</b>	<b>255 729</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-63 248
<b>Årets resultat</b>		<b>-105 978</b>	<b>192 481</b>

# Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 307	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 307</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		47 969	47 969
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>47 969</b>	<b>47 969</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>65 276</b>	<b>47 969</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	290 000
Övriga fordringar		15 296	2 697
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>15 296</b>	<b>292 697</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		36 856	176 694
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>36 856</b>	<b>176 694</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>52 152</b>	<b>469 391</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>117 428</b>	<b>517 360</b>

# Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		112 879	10 399
Årets resultat		-105 978	192 481
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 902</b>	<b>202 879</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>56 902</b>	<b>252 879</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		0	90 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>90 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		55 526	81 609
Övriga skulder		0	87 871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>60 526</b>	<b>174 480</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>117 428</b>	<b>517 360</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

### Noter till balansräkning

### 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Inköp	25 970	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 970</b>	
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Försäljningar/utrangeringar	9 922	0
Årets avskrivningar	-18 585	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-8 663</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>17 307</b>	

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Marcel Genal*

Marcel Genal

**2023-09-18**

**Styrelseledamot**